
Autore: Kosmiskā Aģentūra, Goša 

Video nosaukums - Nanotehnoloģija un EMP impulsi šļurinātos cilvēkos – Aneka atbild 

uz doktora Alekša jautājumiem 

Video saite - https://odysee.com/@CosmicAgency:c/vaccinesnanotechnology:d 

 

Labvakar. Īsa informācija (saņemta 29.12.21) no Plejādiešiem par centieniem atrast 

tehnoloģiju, kā pārtraukt datu pārraidi no nano-grafēna, kas ir sašļurināto organismā.  

Jautājumus uzdod doktors Aleksis no Spānijas un Roberts – spānis, ko plejādieši ir 

izvēlējušies kontaktam. Atbild Aneka no Plejādēm.  

 

Dr. Aleksis – esmu daļa no zinātnieku grupas, kura ir uzbūvējusi 1000 vatu 

elektromagnētiskā impulsa ģeneratoru, un mēs vēlamies veikt testus uz cilvēkiem, kuri 

nožēlo, ka ir veikuši šļurināšanos.  Es zinu, ka Aneka ir teikusi, ka labums no signāla 

traucējuma būtu īslaicīgs, bet mēs vēlamies zināt, cik ilgs tas tieši ir? Minūtes, stundas, 

dienas, nedēļas? Kā lai to pārbauda? 

 

Vēlviens jautājums – daudzas šļuras tiek detektētas nolasot MAC kodu, kurš ir skaitlis, man 

šķiet, 8 ciparus garš. Tikai daļa veco mobilo tālruņu nolasa šos skaitļus. Mēs vēlamies 

sameklēt šos skaitļus šļurinātos cilvēkos, tad tiem dot elektromagnētiskos impulsus, lai 

pārbaudītu, vai šis MAC skaitlis pazūd.  

 

Pēc tam mēs šos cilvēkus regulāri pārbaudītu, lai konstatētu, pēc cik ilga laika MAC skaitlis 

atjaunojas un atkal uzrādās. Mūsu plāns ir veikt šos eksperimentus un tad cilvēkiem parādīt, 

ka fiziski viņos kaut kas tehnoloģisks ir iekšā, lai tiem palīdzētu pamosties! 

 

Aneka – elektromagnētiskā impulsa metodi mēs pētījām vismazāk mūsu laboratorijā, kad 

mums bija šļuru paraugi. Iemesls tam bija vājie rezultāti. 

 

Tas, ko mēs redzējām, bija, ka nanotehnoloģija pārstāja darboties tikai impulsa došanas laikā, 

un tā atsāka darboties burtiski sekunžu laikā pēc impulsa pārtraukšanas. 

 

Pielietotā signāla jauda, ko izmantojām, bija maza  - 300w līdz 750w, tāpēc ar 1500w varētu 

būt labāki rezultāti, kaut mūsu zinātnieki teica, ka pēc zinātniskās teorijas rezultāti būtu tādi 

paši.  

 

Tas, ko mēs izpētījām, bija pārraides atslēgšana pārraidei klājot pāri tādu frekvenču viļņus, 

kas noslāpēja nano-grafēna viļņu frekvenci.  



 

Iegūtais rezultāts bija, ka, kamēr tika veikta viļņu slāpēšana, komunikācija starp nano-grafēnu 

un 5G tika samazināta līdz nullei, un tā atsākās, kad pārklājuma frekvence tika atslēgta. 

 

Tātad, mēs rekomendējam sašļurinātajiem lietot izolācijas sistēmas kā Faradeja būris, vai arī  

 

 

 

atturēties no atrašanās jebkādu 5G vai citu mikroviļņu komunikāciju laukos.  

Mēs apzināmies, ka esam tikai izpētes sākumā, un tāpēc atbalstām jūsu zinātnieku grupas 

eksperimentus.  

 

Saskaņā ar mums pieejamo informāciju grafēns nesaņem enerģiju un neuzlādējas no ārējiem 

avotiem ārpus sašļurinātā, bet gan no paša cilvēka bio-elektriskā lauka.   

 

Roberts – vai tas ir tiesa, ka nano-grafēns izstaro šo koda skaitli? 

 

Aneka – jā, tas ir tiesa, ka tiek izstarots koda skaitlis, tāpat kā katram mobilajam telefonam ir 

savs ID. Priekš mums tas nozīmē ne tikai digitālu numuru, kas parāda sašļurināto cilvēku, bet 

arī tas ir kā pierādījums, ka vispār notiek informācijas apmaiņa starp nano-grafēnu un 

elektromagnētisko komunikāciju lauku.  

 

Tas, ko šis ID skaitlis nozīmē, ir ne tikai kā licences numurs auto, bet to var salīdzināt ar veco 

laiku televizoru, kurš pirms pārraides uzsākšanas dod signālu ar krāsainiem stabiņiem. Šādi 

televizori bija 1970-tajos un 1980-tajos gados. Šis ID skaitlis, tāpat kā toreiz TV stabiņi, 

parāda, ka “tehnoloģija ir gatava darboties”. Nano-grafēns pārraidīs daudz vairāk 

informācijas un daudz sīkāk, kad tas būs pilnībā iedarbināts. 

 

 

Roberts – vai tas nozīmē, ka ar šo signālu tiek pārraidīts sašļurinātā cilvēka veselības 

stāvoklis? Un, es pieņemu, ka katram sašļurinātajam ir savs ID? 

 

Aneka – jā, katram ir savs ID.  

 

Roberts – tātad tagad viņi noregulē šo nano-grafēna sistēmu, lai saprastu kā identifikācijas 

sistēma strādā? 

Aneka – jā.  

 

Roberts – kā Tev šķiet, kas tiks pārraidīts, Aneka? 

 

Aneka – nav runa par to, ko es domāju, jo mēs laboratorijas apstākļos esam redzējuši, ko 



Ir iespējams pārraidīt. Pārraidīt var pašu sašļurinātā ID, tā ģeogrāfisko atrašanās vietu, pilnīgu 

bio-medicīnisko datu paketi, video no iekšējiem orgāniem, stāvoklim tam, ciktāl  

nano-grafēns ir jau izmainījis sašļurinātā iekšējos orgānus un ģenētiku, kā arī jebkādu 

divvirziena pārraidi – signāla nodošanu un saņemšanu.  

 

 

 

Piemērs šim ir Sintētiskās telepātijas tehnoloģija. Tās viens veids ir,  ka tās laikā cilvēks 

saņem signālus galvā un atpazīst, ka tie ir ārēji, kā arī ir otrs veids, kura laikā cilvēks 

neapzinās, ka saņemtie signāli ir ārēji.   

 

Pastāv jau tehnoloģijas (domātas psihotronās tehnoloģijas, iespējams), ar kurām no attāluma 

cilvēkus ietekmēt, lai tie atturētos no protestiem, vai tieši pēc pavēles tajos ietu.  

 

 

Roberts – tātad, pilnīgas fermas ieviešana. 

 

 

Aneka – jā, tas ir galējais mērķis. Taču tā realizācija ir atkarīga no cilvēku gribas, un, vai tie 

to pieļaus, vai nē. No tā, cik daudzi ir pamodušies un cīnīsies par savu brīvību.  

 

Tulkojis Edgars 

Translated by Edgar 

 

 

 

 

 

 

 


